РЕЗУЛТАТИ

од II колоквиум Основи на патно инженерство, одржан на 12.01.2010
	бр.на индекс
	задачи
	теорија
	забелешка

	7217
	100
	48
	ПОЛОЖИ 

	7185
	60
	92
	ПОЛОЖИ

	7273
	35
	79
	ПОЛОЖИ

	7229
	45
	49
	ПОЛОЖИ

	7235
	40
	55
	ПОЛОЖИ

	7206
	48
	71
	ПОЛОЖИ

	7254
	45
	30
	ПОЛОЖИ

	7281
	60
	65
	ПОЛОЖИ

	6848
	60
	40
	ПОЛОЖИ

	7053
	55
	40
	ПОЛОЖИ

	7182
	40
	45
	ПОЛОЖИ

	7023
	70
	38
	ПОЛОЖИ

	7210
	30
	84
	ПОЛОЖИ

	7192
	40
	67
	на поправен колоквиум за задачи

	7212
	20
	57
	на поправен колоквиум за задачи

	7163
	15
	34
	на поправен колоквиум за задачи

	7181
	0
	62
	на поправен колоквиум за задачи

	7260
	0
	32
	на поправен колоквиум за задачи

	7077
	70
	23
	на поправен колоквиум на теоретски дел

	7228
	3
	23
	НЕ ПОЛОЖИ

	6899
	20
	30
	НЕ ПОЛОЖИ

	6619
	0
	14
	НЕ ПОЛОЖИ

	7223
	20
	18
	НЕ ПОЛОЖИ

	7066
	0
	4
	НЕ ПОЛОЖИ

	7248
	20
	18
	НЕ ПОЛОЖИ

	7249
	20
	20
	НЕ ПОЛОЖИ

	7277
	23
	23
	НЕ ПОЛОЖИ


Студентот со број на индекс 7077, да се јави кај предметниот наставник.
25. 01 2010


           Вонр.Проф. Д-р М. Маленковска Тодорова

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ

од двата колоквиуми по Основи на патно инженерство
	бр.на индекс
	оценка

	
	

	7185
	9(девет)

	7217
	8(осум)

	7273
	8(осум)

	7229
	8(осум)

	7235
	8(осум)

	7206
	8(осум)

	6848
	8(осум)

	7210
	8(осум)

	7254
	7(седум)

	7281
	7(седум)

	7053
	7(седум)

	7182
	7(седум)

	7023
	7(седум)


25. 01 2010


           Вонр.Проф. Д-р М. Маленковска Тодорова

